

PRANEŠIMAS APIE TELŠIŲ R. ŽARĖNŲ „MINIJOS“ PAGRINDINĖS MOKYKLOS IR TELŠIŲ „ATŽALYNO“ PROGIMNAZIJOS REORGANIZAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO PARENGIMĄ

Informuojame, kad Telšių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 9 d. sprendimu Nr.T1-125 „Dėl sutikimo reorganizuoti Telšių r. Žarėnų „Minijos“ pagrindinę mokyklą, prijungiant ją prie Telšių „Atžalyno“ progimnazijos“ nutarta skelbti Telšių r. Žarėnų „Minijos“ pagrindinės mokyklos ir Telšių „Atžalyno“ progimnazijos reorganizavimo sąlygų aprašą (toliau Reorganizavimo sąlygos).

Reorganizavime dalyvauja Telšių rajono savivaldybės biudžetinės įstaigos (apie įstaigas duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre).

Reorganizuojamas juridinis asmuo – Telšių r. Žarėnų „Minijos“ pagrindinė mokykla, teisinė forma biudžetinė įstaiga, buveinė Mokyklos g. 7, Žarėnai, LT-88378, kodas 190581969.

Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo Telšių „Atžalyno“ progimnazija, teisinė forma biudžetinė įstaiga, buveinė P. Cvirkos g. 2, LT-87351, Telšiai, kodas 290554930.

Telšių r. Žarėnų „Minijos“ pagrindinės mokyklos teisės ir pareigos nuo 2019 m. rugsėjo 1 d. pereina Telšių „Atžalyno“ progimnazijai, kuri po reorganizavimo vadinsis Telšių „Atžalyno“ progimnazija.

Su Reorganizavimo sąlygomis, Telšių „Atžalyno“ progimnazijos nuostatų projektu ir kitais su reorganizavimu susijusiais dokumentais galima susipažinti Telšių „Atžalyno“ progimnazijoje (P. Cvirkos g.2, Telšiai) ir Telšių r. Žarėnų „Minijos“ pagrindinėje mokykloje (Mokyklos g.7, Žarėnai, Telšių r.) darbo dienomis nuo 8.00 val. iki 12.45 val. ir nuo 12.45 val. iki 17.00 val. (išskyrus penktadieniais iki 15.15 val.). Taip pat informaciją galima rasti minėtų biudžetinių įstaigų interneto svetainėse www.atzalynomokykla.lt, <https://zarenumokykla.jimdo.com/>.

Su Reorganizavimo sąlygų aprašu galite susipažinti paspaudę žemiau esančią nuorodą.

Telšių „Atžalyno“ progimnazijos direktorius
Vytautas Vaitkus

Telšių r. Žarėnų „Minijos“ pagrindinės mokyklos direktoriaus pavaduotoja, laikinai einanti pareigas

Alma Čirvinskiene